
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
основная общеобразовательная школа № 11имени Героев воинов-интернационалистов 

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

  25.01.2021 года                                           № 17 – од 

 

       «О назначении ответственного лица» 

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального Закона Российской Федерации от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», для организации 

качественной работы по обеспечению обучающихся учебными изданиями на 2021-

2022 учебный год (формирование списка учебных изданий в ГБОУ ООШ № 11 г. 

Новокуйбышевска на 2021-2022 учебный год и 2021 год) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Куликову Н.А., библиотекаря, ответственным работником по ГБОУ 

ООШ № 11 г. Новокуйбышевска за обеспечение обучающихся учебными 

изданиями на 2021-2022 учебный год. 

2. Куликовой Н.А. совместно с педагогами сформировать список учебных 

изданий на 2021-2022 учебный год в установленные ПУМОНСО сроки. 

3. Куликовой Н.А. подготовить заказ учебников на 2021-2022 учебный год. 

4. Лентиной О.В., заместителю директора по УВР, оказать содействие в 

организации деятельности. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ГБОУ ООШ № 11                                                                  Н.Б. Левина 

г. Новокуйбышевска 

 

 

С приказом ознакомлены: 

___________Куликова Н.А. 

___________ Лентина О.В. 

 

 


		2021-06-22T11:03:39+0400
	00dd04969b11601bdf
	Левина Н.Б.




